
 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KELMĖS RAJONO SPECIALIŲJŲ ARCHITEKTŪROS REIKALAVIMŲ, 

SPECIALIŲJŲ SAUGOMOS TERITORIJOS TVARKYMO IR APSAUGOS 

REIKALAVIMŲ, SPECIALIŲJŲ PAVELDOSAUGOS REIKALAVIMŲ 

SUDERINAMUMO NAGRINĖJIMO KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS NUOSTATŲ 

TVIRTINIMO 
  

2017 m. lapkričio    d. Nr. A- 

Kelmė 

  

  

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 

2 punktu, Lietuvos Respublikos statybos įstatymo 24 straipsnio 8 ir 9 dalimis, Specialiųjų 

architektūros reikalavimų, specialiųjų saugomos teritorijos tvarkymo ir apsaugos reikalavimų, 

specialiųjų paveldosaugos reikalavimų suderinamumo nagrinėjimo komisijos pavyzdinių nuostatų, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2017 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. D1-22 „Dėl 

Specialiųjų reikalavimų, specialiųjų architektūros reikalavimų, specialiųjų saugomos teritorijos 

tvarkymo ir apsaugos reikalavimų struktūros ir išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 4.2 punktu: 

1. S u d a r a u  Kelmės rajono specialiųjų architektūros reikalavimų, specialiųjų 

saugomos teritorijos tvarkymo ir apsaugos reikalavimų, specialiųjų paveldosaugos reikalavimų 

suderinamumo nagrinėjimo komisiją (toliau – Komisija): 

1.1. Komisijos pirmininkas – Rimantas Dobrovolskis, Kelmės rajono savivaldybės 

administracijos Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėjas-savivaldybės vyriausiasis architektas, 

o jo tarnybinių komandiruočių, atostogų, ligos ar kitais atvejais, kai jis laikinai negali eiti pareigų – 

Virginija Kneižienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vyriausioji specialistė. 

1.2. Komisijos nariai: 

1.2.1. Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos Šiaulių skyriaus 

įgaliotas atstovas; 

1.2.2. Saugomų teritorijų direkcijos įgaliotas atstovas, pagal priskirtą regioninio parko 

teritoriją (Tytuvėnų regioninio parko, Dubysos regioninio parko, Kurtuvėnų regioninio parko ar 

Varnių regioninio parko). 

2. S k i r i u  Komisijos sekretorę – Virginiją Kneižienę, Kelmės rajono savivaldybės 

administracijos Architektūros ir urbanistikos skyriaus vyriausiąją specialistę, o jos tarnybinių 

komandiruočių, atostogų, ligos, einant Komisijos pirmininko pareigas ar kitais atvejais, kai ji 

laikinai negali eiti pareigų – Gediminą Kiltinavičių, Architektūros ir urbanistikos skyriaus 

vyriausiąjį specialistą. 

3. T v i r t i n u  Komisijos nuostatus (pridedama). 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorė 

 

Irena Sirusienė 

 


